かていすう

令和６年 10月 17日

保護者様

川崎市立大師小学校

校 長  北 良介

PTA会長  植松良博

運動会観覧についてのお願い

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。また、

日頃より本校の教育活動・PTA事業にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

 さて、すでにご案内いたしましたように、10月 26日（土）に運動会を開催いたします。当日は、子

どもたちが活躍する姿を温かく見守っていただければと思います。ご協力をお願いいたします。

１ 児童登校

○登校時間 7：50～8：00 までに登校してください。（保護者の開門は 8:10予定）

○持ち物  各学年だより（運動会号）をご確認ください。

○延期の場合は、「延期のお知らせメール」をミマモルメで６：30ごろ配信します。

２ 日時と予備日

  ○令和６年１０月２６日（土）午前８時３０分～午後０時３０分ごろまで

                                    ※30日以降順延

  ※26 日（土）が悪天候で実施できなく 27 日（日）に延期した場合は、体育館が衆議院議員選挙の

会場になります。保護者控室は A棟多目的室の予定です。

３ 観覧についてのお願い

○ 今年度は全校一斉の運動会なので、保護者の入れ替えはありません。

○ 学年のカラーID カードを必ずお持ちください。また、ID カードは常に見えるようにしてください。

○ 学校に駐輪場は設けません。近隣への配慮として学校・大師公園周辺は、駐輪・駐車禁止となります。

○ 近隣への迷惑とならぬよう自転車での来校はご遠慮いただき、徒歩にてお越しください。

○ 全席立ち見です。シートを敷くことはできません。

○ 体育館が休憩場所になります。また、ピロティーと本部テント内に敬老席を設けます。

○ 川崎市では、学校敷地内は全面禁煙となっており、門周辺での喫煙もご遠慮頂いております。

裏面にもあります。

 26 日（土） 27日（日） 28日（月） 29日（火）

26日（土）にできた場合 運動会 休日 振替休日 通常授業

26日（土）にできなかった場合 休日 運動会 振替休日 通常授業

27日（日）にもできなかった場合 休日 午前授業

（給食なし）

振替休日 運動会

（給食あり）

かていすう

＜学校内での観覧について＞

B 棟横のピロティーが敬老

休憩席になります。

B 棟

C 棟

体育館

保護者休憩場所

（27日に延期なった

場合は、選挙会場にな

ります）

 保護者観覧エリア（児童席の後ろ）

正門

A 棟
（27 日に延期になった

場合は保護者控室）

ピロティー

敬老休憩席

最前列はお互いゆずり合って、演技及び競技している学年

の保護者の方を優先してください。

体育館を使用する場合は、外履をビニル

袋に入れて、各自で管理してください。

ートを敷きますので外履きのままお使い

ください。

トイレ🚻

🚻

◎当日は、入れ替えもなく人数制限もないため混雑が予想されます。以下の内容にご協力ください。

〇全席立ち見です。シートや椅子の使用はできません。

〇三脚や脚立の使用は控えてください。

〇ベビーカー置き場はありません。やむを得ずベビーカーを使用する場合、

通行の妨げにならないようご注意ください。

校庭

ア
ヒ
ル

受

付

救護・本部・来賓・敬老席

保護者の通行はできません

保護者の通行はできません

トイレ🚻

🚻

※保護者観覧エリアでは、学年カラーID、特別種目カラ

ーID（赤）の方に優先的に前列をゆずりあってください。